REQUERIMENTO Nº 098/2018

AUTORIA: CICERO DOS SANTOS SILVA, RENATA FRANCO E MILTON SOARES.

	Senhor Presidente,

						 Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito,  através da Secretaria de Assistência Social, que seja informado a esta Casa de Leis o local de funcionamento da Sala da Mulher e o(a) servidor(a) responsável.

						 JUSTIFICATIVA

						 São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimentos à sociedade que nos questiona sobre o assunto, bem como exercer a função fiscalizadora do Legislativo Municipal.

                                                                   Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 27 de agosto de 2018.

VER. CICERO DOS SANTOS SILVA                  VER. RENATA FRANCO

VER. MILTON SOARES

Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2018         ________________________
                                                                                                                                  Protocolo
Lida e aprovada  na sessão ordinária do dia ____/____/2018

Presidente  _________________________________
                               Vereador Vanderlei Baioto

image1.wmf

oleObject1.bin